
Uchwała Nr 33/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 marca 2016 roku 
 

 

w sprawie wyznaczenia kolejnego terminu głosowania do kolegium elektorów 

Uniwersytetu spośród pracowników  niebędących nauczycielami akademickimi 

 

 

Na podstawie § 89 ust.1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach oraz § 7 ust. 1 i ust. 9 uchwały nr 6/2016 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad głosowania oraz protestów 

wyborczych uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

1. Wyznacza się kolejny termin głosowania do  kolegium elektorów Uniwersytetu 

spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. Głosowanie odbywa 

się w dniu 18 marca 2016 r. w godzinach 9-10.30. 

2. W przypadku nieobsadzenia  mandatu w wyniku głosowania, o którym mowa w ust.1, 

kolejne głosowanie odbędzie się w tych samych miejscach i tym samym dniu, 

w godzinach od: 11.00 do 12.00. 

3. W przypadku nieobsadzenia mandatu w wyniku głosowania, o którym mowa w ust.2, 

kolejne głosowanie odbędzie się w tych samych miejscach i tym samym dniu, 

w godzinach od: 12.30 do 13.30. 

4. W przypadku nieobsadzenia mandatu w wyniku głosowania, o którym mowa w ust.3, 

kolejne głosowanie odbędzie się w tych samych miejscach i tym samym dniu, 

w godzinach od: 14 do 15. 

5. W przypadku obsadzenia mandatu do organu wyborczego na danym zebraniu 

wyborczym kolejne zebrania nie odbywają się. 

 

6. Do obsadzenia pozostaje jeden mandat. 

 

7. W głosowaniu udział biorą następujący kandydaci: 

1) Guldon Małgorzata, 

 

2) Klukowski Konrad. 
 
 



§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

           r. pr. Roman Wołowiec 


